INDICAÇÃO Nº 868/2013
Solicita implantação de braços de iluminação pública na Rua Sorocabana, após o Posto de Saúde até a Estrada do Vinho, altura da Vinícola Góes, Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de braços de iluminação pública na Rua Sorocabana, após o Posto de Saúde até a Estrada do Vinho, altura da Vinícola Góes, Distrito de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida objetiva proporcionar a devida segurança aos moradores e para todos que transitam pelo local, tendo em vista ser muito escuro no período noturno, aumentando os riscos de acidentes e demais ocorrências.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de maio de 2013.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO DE GÓES)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2013 - 15:18:31 03560/2013
/mabc/avlp

Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário